РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от   26.01.2021 г.                                                                      № 17.2

ст-ца Новоясенская
Об утверждении структуры администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

             В соответствии со статьей. 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района» (Приложение).

2. Считать утратившими силу решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района:
- от 24.12.2019 года № 4.12 «Об утверждении структуры администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района (Фоменко И.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Н.В.Столик

СТРУКТУРА   АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                    Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения

Староминского района от                 2021 г. №

 «Об утверждении структуры администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»
Проект внесен:

Глава Новоясенского
 сельского поселения
 Староминского района

Н.В.Столик
                                                                                                  «____»_______2021
Проект подготовлен

и согласован:

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2021
Проект согласован:

Председателем комиссию

финансово-бюджетной и экономической

политике Совета Новоясенского

сельского поселения

Староминского района
   И.А.Фоменко
                                                                                                  «____»_______2021
Приложение к решению

Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 26.01.2021 г.  №  17.2

Глава

Новоясенского сельского поселения

Ведущий специалист

администрации Новоясенского

сельского поселения

Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения

Главный инспектор ВУС

Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения